
12.04.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540072848-N-2019 z dnia 12-04-2019 r.

Ośno Lubuskie:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 532973-N-2019 

Data: 03/04/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Ośno Lubuskie, Krajowy numer identyfikacyjny 21096685200000, ul. ul. Rynek  1, 69-220 

Ośno Lubuskie, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 957 571 330, e-mail sekretarz@osno.pl, faks

957 575 080. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugosnolubuskie/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 1.3. 

W ogłoszeniu jest: 1. należy wykazać, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonawca

wykonał co najmniej dwie roboty budowlane, obejmujące swym zakresem budowę, rozbudowę

lub modernizację oczyszczalni ścieków o przepustowości minimalnej Qśrd = 800 m3/d i wartości

każdej z tych robót brutto minimum 5.000.000,00 PLN. Stosownie do zapisu art. ustawy z dnia 7

lipca 1994 r. Prawo budowlane przez budowę należy rozumieć wykonywanie obiektu

budowlanego w określonym miejscu, a także odbudowę, rozbudowę, nadbudowę obiektu

budowlanego. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

zamawiający wymaga aby warunek został spełniony samodzielnie przez minimum jednego z

wykonawców występujących wspólnie, tzn. co najmniej jeden wykonawca wykaże się



12.04.2019

2/2

doświadczeniem, tj. wykonał roboty budowlane określone w pkt. 6.1.2.1. SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. należy wykazać, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie

wykonawca wykonał co najmniej dwie roboty budowlane, obejmujące swym zakresem budowę,

rozbudowę lub modernizację oczyszczalni ścieków o przepustowości minimalnej Qśrd = 800

m3/d i wartości każdej z tych robót brutto minimum 4.500.000,00 PLN. Stosownie do zapisu art.

ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane przez budowę należy rozumieć wykonywanie

obiektu budowlanego w określonym miejscu, a także odbudowę, rozbudowę, nadbudowę obiektu

budowlanego. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

zamawiający wymaga aby warunek został spełniony samodzielnie przez minimum jednego z

wykonawców występujących wspólnie, tzn. co najmniej jeden wykonawca wykaże się

doświadczeniem, tj. wykonał roboty budowlane określone w pkt. 6.1.2.1. SIWZ. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2. 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-04-25, godzina: 12:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-05-09, godzina: 12:00, 

 


